
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.08/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.08

Lokasi : Kec. Way Khilau

Nama Perusahaan : CV. GANESHA JAYA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 01.751.647.7-321.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.600.000,00Rp           

 Jl. Imam Bonjol Gg. Subur No. 26 Kel. Hadimulyo Barat Kec. Metro Pusat 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.600.000,00Rp           

199.600.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah III ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.08/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pembangunan Kantor Desa Mada Kec. Way Khilau

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.09/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.09

Lokasi : Kec. Way Khilau

Nama Perusahaan : CV. MUDA JAYA PERKASA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 66.483.499.1-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.170.000,00Rp           

 Jl. Raya Kedondong RT. 003 RW.002 Desa Padang Manis Kec. Way Lima Kab. 
Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.170.000,00Rp           

199.170.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Pemeliharaan Sarana dan
Prasarana Pemakaman ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.09/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pembangunan Pagar Makam Dusun Kandis Desa Penengahan Kec. Way Khilau

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.10/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.10

Lokasi : Kec. Gedong Tataan

Nama Perusahaan : CV. MUDA JAYA PERKASA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 66.483.499.1-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.10/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Rehabilitasi Balai Desa Cipadang Kec. Gedong Tataan

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.090.000,00Rp           

 Jl. Raya Kedondong RT. 003 RW.002 Desa Padang Manis Kec. Way Lima Kab. 
Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.090.000,00Rp           

199.090.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.11/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.11

Lokasi : Kec. Tegineneng

Nama Perusahaan : CV. PARABI BERSAUDARA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 80.695.045.7-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

149.212.000,00Rp           

 Jl. Merak Blok VB No. 18 Kel. Beringin Raya Kec. Kemiling Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

149.212.000,00Rp           

149.212.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Rehabilitasi Gedung Bangunan dan Infrastruktur
lainya kantor ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.11/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Rehabilitasi Balai Desa Batanghari Ogan Kec. Tegineneng

150.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.12/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.12

Lokasi : Kec. Teluk Pandan

Nama Perusahaan : CV. BERKAH BERSAHAJA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 83.914.147.0-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah IV ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.12/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pembangunan Kantor Desa Cilimus Kec. Teluk Pandan

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.800.000,00Rp           

 Jl. Jend. Sudirman Gg. Langgar No. 36 Tanjung Raya Kedamaian Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.800.000,00Rp           

199.800.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.13/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.13

Lokasi : Kec. Gedong Tataan

Nama Perusahaan : CV. ABIZAR AKBAR

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 83.828.613.6-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.740.000,00Rp           

 Jl. Jend Sudirman Gg. Langgar No. 41 Tanjung Raya Kedamaian Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.740.000,00Rp           

199.740.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Pemeliharaan Sarana dan
Prasarana Pemakaman ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.13/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pembangunan Pagar Makam Desa Kec. Gedong Tataan

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.14/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.14

Lokasi : Kec. Teluk Pandan

Nama Perusahaan : CV. DENDI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 76.594.323.8-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.100.000,00Rp           

 Jl. Jend. Suprapto Gg. Masjid No. 34 Tanjung Karang Enggal Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.100.000,00Rp           

199.100.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah IV ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.14/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pembangunan Balai Pertemuan Desa Muncak Kec. Teluk Pandan

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.15/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.15

Lokasi : Kec. Gedong Tataan

Nama Perusahaan : CV. PAPRINGAN LESTARI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 76.426.809.0-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.15/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Rehabilitasi Balai Desa Bogorejo Kec. Gedong Tataan

180.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

179.700.000,00Rp           

 Jl. Jend. Sudirman RT. 001 Pekon/ Kel. Pringsewu Barat Kec. Pringsewu Kab. 
Pringsewu 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

179.700.000,00Rp           

179.700.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.16/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.16

Lokasi : Kec. Negeri Katon

Nama Perusahaan : CV. NESYA KARYA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 80.983.664.6-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.800.000,00Rp           

 Jl. Manunggal No. 28 Desa Sukadadi Kec. Gedong Tataan Kab. Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.800.000,00Rp           

199.800.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 07 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd,

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah I ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.16/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 04 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Rehabilitasi Balai Desa Purworejo Kec. Negrikaton

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G


	08 Pengumuman desa Mada.pdf (p.1)
	09 Pengumuman Makam Kandis Way Khilau.pdf (p.2)
	10 Pengumuman B.D Cipadang.pdf (p.3)
	11 Pengumuman Btg Hri Ogan.pdf (p.4)
	12 Pengumuman Cilimus.pdf (p.5)
	13 Pengumuman Makam Gdg. Tataan.pdf (p.6)
	14 Pengumuman B Pertmuan Desa Muncak.pdf (p.7)
	15 Pengumuman Bogorejo.pdf (p.8)
	16 Pengumuman Purworejo.pdf (p.9)

